
津久見市発注公共事業
入札結果閲覧表

大字千怒

番号 入札業者名

1. 九州化工　株式会社

2. クリタ九州株式会社　大分支店

3. 水研化学工業株式会社　大分営業所

4. 株式会社コタベ　大分営業所

5. 野瀬産業株式会社　大分支店

宮本町（津久見市役所）

番号 入札業者名

1. 株式会社　宮丸

2. 有限会社江藤モーター

3. 小手川モータース

4. 豊州マシンテック株式会社

5. 有限会社馬〆モータース

6. 有限会社新成モータース

7. 有限会社戸田自動車整備工場

8. 有限会社佐藤モーター

760,000円 落札

9:35

837,000円 落札

令和5年12月5日

1,170,000円

落 札 金 額(消費税等の額を含む） 920,700円

落　　札　　者

大分市大字一の洲3-3

水研化学工業株式会社　大分営業所

所長　松下　浩一

番号/件名

履行場所

発注担当課

入札日時

予定価格（消費税等の額を除く） -

最低制限価格（消費税等の額を除く）

津久見市し尿等前処理施設活性炭購入事業

令和6年3月15日履行（納）期限

9:30

第１回

津久見市

入札辞退

-

上下水道課

第２回 入札保証金

入札辞退

番号/件名 水道事業公用車購入事業

備　　考

895,500円

履行場所 津久見市

発注担当課 上下水道課

予定価格（消費税等の額を除く） -

最低制限価格（消費税等の額を除く） -

履行（納）期限 令和6年3月25日

入札日時 令和5年12月5日

第１回 第２回 入札保証金 備　　考

870,000円

850,000円

1,050,000円

812,300円

落 札 金 額(消費税等の額を含む） 836,000円

入札辞退

1,032,145円

落　　札　　者

津久見市大字津久見1459番地の1

有限会社新成モータース

代表取締役　山崎　博士

880,000円


